isti us  illuminatio  claritalis.  Manebat  qui- 
dem  haec  lux  sccrctis  inclusa  chmsii ali- 
bus,  et  foras  micantes  radios  emiltebat. 

Colligebatur  in  ardo  coenohio,  et  in  am- 

pio saeculo  spargebatur.  Serva'batar  intra, 
et  extra  manebat.  l/ilebal  nainquc  Clara, 

sed  eius  via  palebat.  Silehal  Clara,  sed 

sua  fama  clamahal.  Celai». itur  in  cella, 

ci  in  urbi  bus  docehaiur.  Ncc  mirum, 
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quia  lucerna  tum  accensa,  tam  lucens, 
abscondi  non  poterai,  quin  splenderei,  ei 
elariim  in  domo  Domini  daret  lumen. 

Nec  recondi  poterai  vas  lol  aromalum, 

quin  fragrare!,  el  suavi  odore  dominicali) 

itspergerel  mansionem.  Imo  cum  in  an- 
gusto solitudinis  reclusorio  alabastrini] 

sui  corporis  liaec  dure  conlererel,  loia 
omoibo  Ecclesiae  aula  sanclitatis  eius 

odoribus  replebalur. 

§  f.  Sane  cum  ipsa  duro  adhuc  puella 
Brere  eius  ri- essel  in  saeculo,  hunc  mundum  fragilem 

dluni.  comren"  el  immundum,  mundo  calle  ab  aetate 
tenera  transiljre  studerei,  el  preciosum 

suae  viiginitatis  thesauium  illibato  sem- 

per  pudore  custodiens,  claritatis  el  pie- 
latis  operibus  vigilanter  intenderei,  ita 
quod  ex  ea  grata  et  laudabilis  ad  vicinos 
et  alios  fama  prodiret,  bealus  Franciscus 

audilo  li  ai  a  s  fjmae  praeconio,  coepit  con* 
festim  bortari  eam,  el  ad  Chrisli  perfectam 
inducere  servituiem.  Quae  sacris  illius 
monilis  mox  adbaerens,  et  mundum  cum 

terrenis  omnibus  penilus  abdicare,  ac 

soli  Domino  in  paupertale  volontaria  fa- 
miliari desiderans,  boc  suum  fervens  de- 

siderium,  quam  cito  poluit,  adimplevit. 
§  2.  Quae  tandem  cuncta  sua  bona, 

Omni»  ma pao.  ut  una  secum  quicquid  etiam  habebat, 
tar.  Chrisli  obsequio  deputaret,  in  eleemosy- 

nas  et  pauperum  subsidia  distribuit  et 
convertii. 

§  5.  dunque  de  saeculi  strepitìi  fu- 
Damianiia-nm  giens,  ad  quamdam  campeslrem  decli- 
ordims  ongo.  nassel  Ecc]esjam<  e^  a|j  ipso  B.  Francisco 

sacra  ibi  recepta  tonsura,  processisset  ad 
aliam,  consanguinei»  eius  ipsam  exinde 

reducere  molientibus,  illa  protinus  am- 
plectens  altare,  pannosque  apprehendens 

ipsius,  crinium  sui  capitis  incisura  de- 
tecta,  eisdem  consanguineis  in  hoc  for- 
liter  restilit  et  constanter,  quia  cum  iam 
esset  mente  integra  iuncta  Deo,  pati  non